44,533,524 5.43 境内非国有法人 42,855,424

3
江阴鑫诚业展投资管理企业（有

限合伙）
39,121,964 4.77 境内非国有法人 -

4 保达投资管理（平潭）有限公司 38,000,000 4.63 境内非国有法人 38,000,000

5 刘艳 35,500,000 4.33 境内自然人 -

6 太平洋证券股份有限公司 24,626,706 3.00 境内非国有法人 24,626,706

7 新余瑞达投资有限公司 16,630,348 2.03 境内非国有法人 3,779,863

8 博正资本投资有限公司 15,110,828 1.84 国有法人 15,110,828

9 拉萨鑫宏雅投资咨询有限公司 14,700,000 1.79 境内非国有法人 -

10
海南万泉热带农业投资有限公

司
14,108,800 1.72 境内非国有法人 14,108,800

合计 361,748,446 44.11  226,503,297

（二）本次发行后，上市公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份登记到账后，

公司总股本将增至 1,058,692,292.00 股，公司前十名股东持股情况如下：

序

号
名称

持股数量

（股）

占总股本比

例（%）
股东性质

限售数量

（股）

1 佳源创盛控股集团有限公司 358,253,855 33.84 境内非国有法人 326,859,255

2
珠海红信鼎通企业管理有限公

司
44,533,524 4.21 境内非国有法人 42,855,424

3
江阴鑫诚业展投资管理企业

（有限合伙）
39,121,964 3.70 境内非国有法人 -

4
保达投资管理（平潭）有限公

司
38,000,000 3.59 境内非国有法人 38,000,000

深圳美丽生态股份有限公司非公开发行股票   发行情况报告书

12

5 刘艳 35,500,000 3.35 境内自然人 -

6 太平洋证券股份有限公司 24,626,706 2.33 境内非国有法人 24,626,706

7 新余瑞达投资有限公司 16,630,348 1.57 境内非国有法人 3,779,863

8 博正资本投资有限公司 15,110,828 1.43 国有法人 15,110,828

9 拉萨鑫宏雅投资咨询有限公司 14,700,000 1.39 境内非国有法人 -

10
海南万泉热带农业投资有限公

司
14,108,800 1.33 境内非国有法人 14,108,800

合计 600,586,025 56.73  465,340,876

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行后股本结构变动情况

本次发行前，上市公司总股本为 819,854,713.00 股；本次发行完成后，公司

总股本将增至 1,058,692,292.00 股。本次发行前后，公司股本结构具体如下：

项目

本次发行前 本次新增

股份数量

（股）

本次发行完成后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

有限售条件的流通股 297,683,215 36.31 238,837,579 536,520,794 50.68

无限售条件的流通股 522,171,498 63.69 - 522,171,498 49.32

合计 819,854,713 100.00 238,837,579 1,058,692,292 100.00

本次发行不会导致公司实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不具备

上市条件。

（二）对资产结构的影响

本次募集资金到位后，公司总资产与净资产规模将同时增加，资产负债率水

平将有所下降，有利于增强公司抵御财务风险的能力，进一步优化资产结构，降

低财务成本和财务风险，增强未来的持续经营能力。

（三）对业务结构的影响

公司本次非公开发行一方面募集资金补充流动资金，为公司偿还债务和拓展、

提升主营业务提供有力的资金支持，另一方面将有利于进一步增强公司的资本实

力，促进和推动公司今后扩大主营业务生产经营规模，从而有利于提升公司的竞

争实力、运营能力和盈利能力。

深圳美丽生态股份有限公司非公开发行股票   发行情况报告书

13

本次发行不会导致公司主营业务发生变化。若今后公司提出业务及资产整合

计划，将严格按照相关法律、法规的要求，依法履行批准程序和信息披露义务，

切实保护上市公司及中小投资者的合法利益。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公司仍将保持其业

务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性和独立性。

本次发行后，公司继续严格根据《公司法》《证券法》等有关法律法规的规